em 06/03/2015, relativo ao Pregão Eletrônico n. 50/2014 e regido pela Lei n. 8.666/93, 
e seu aditivo firmado em 01/03/2019. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO VALOR  

2. A FINEP reconhece os valores devidos ou pendentes junto à EQUINIX, na importância 

de R$146.392,60 (cento e quarenta e seis mil, trezentos e noventa e dois reais e 
sessenta centavos), referentes ao objeto e período mencionados na cláusula primeira. 

2.1. Fica estabelecido que o pagamento objeto do presente reconhecimento de dívida, 

conforme estabelecido na CLÁUSULA SEGUNDA, implicará a plena e total quitação de